中国保险监督管理委员会关于保险代理法人机构设立批复文

件主送人问题的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_316443.htm 中国保险监督管理

委员会关于保险代理法人机构设立批复文件主送人问题的复

函(保监厅函〔2006〕306号)河北保监局： 你局《关于变更专

业保险代理法人机构设立批复文件主送人的请示》（冀保监

发〔2006〕70号）收悉。经研究，函复如下： 根据《保险代

理机构管理规定》（保监会令〔2004〕14号）的规定，保险

代理法人机构已取消筹建阶段，由出资人直接申请设立。同

时，《中华人民共和国行政许可法》第四十四条规定，行政

机关作出准予行政许可决定的，应向申请人颁发、送达行政

许可证件。鉴于此，应将出资人作为设立批复文件的主送人

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com